
 

ZARZĄDZENIE Nr 78/20 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej dokonującej wyboru kandydata na 

stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.), § 8, § 9 ust. 1 oraz § 31 ust. 1 pkt 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

przyjętego uchwałą Nr 1432/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach z dnia                

11 grudnia 2019 r., zmienionego uchwałami: Nr 1584/20 z dnia 22 stycznia 2020 r.,              

Nr 1731/20 z dnia 26 lutego 2020 r., w związku z art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia               

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1482                   

z późn. zm.) oraz uchwałą Nr 448/2020 Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Kielcach z dnia 

26 marca 2020 r. w sprawie delegowania przedstawicieli Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy   

w Kielcach do komisji konkursowej dokonującej wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Ustalam skład osobowy Komisji konkursowej dokonującej wyboru kandydata na 

stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach w postępowaniu                       

o naborze ogłoszonym w dniu 18 marca 2020 r. pod Nr 022.ROPS.3.2020 w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowego Województwa Świętokrzyskiego                            

w Kielcach: 

1) Andrzej Bętkowski – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego – przewodniczący, 

2) Renata Janik – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego – członek, 

3) Elżbieta Korus – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej – członek, 

4) Elżbieta Drogosz – Przewodnicząca Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy – członek, 

5) Rafał Miernik – Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy – członek. 

2. Rozpoczęcie prac Komisji konkursowej, o której mowa w ust. 1, wyznaczam na dzień  

15 kwietnia 2020 r. o godz. 13:00 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 2  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wicemarszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 

Andrzej Bętkowski 
(dokument podpisano elektronicznie) 


